
 
Одлука о додели уговора за ЈНМВ бр. 04/2018 – Услуге осигурања за потребе Централног регистра, депоа и 

клиринга хартија од вредности 
страна 1 од 2 

 
 
 
 

ЦЕНТРАЛНИ РЕГИСТАР
ДЕПОИ КЛИРИНГ ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ А.Д.

ЦЕНТРАЛНИ РЕГИСТАР
ДЕПОИ КЛИРИНГ ХАРТИЈА ОД ВРЕДНОСТИ А.Д.                                  Београд, 11.06.2018. године 
 
          60 бр. 04/2018/6  
 
       На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 
124/2012, 14/2015 и 68/2015), у даљем тексту: Закон, наручилац Централни регистар, 
депо и клиринг хартија од вредности акционарско друштво Београд, Трг Републике 
бр. 5, Београд, доноси: 
 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
 
          Бира се понуда број 9338 од 07.06.2018. године, понуђача „WIENER 
STADTISCHE OSIGURANJE“ а.д.о. Нови Београд, ул. Трешњиног цвета бр. 1 за 
доделу уговора за јавну набавку услуга – Услуге осигурања за потребе Централног 
регистра, депоа и клиринга хартија од вредности. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
  
          Наручилац је дана 25.05.2018. године донео Одлуку о покретању поступка 
јавне набавке у складу са чланом 53. Закона, за набавку услуга – Услуге осигурања 
за потребе Централног регистра, депоа и клиринга хартија од вредности. 
          За наведену јавну набавку, дана 29.05.2018. године објављен је позив за 
подношење понуда и Конкурсна документација на Порталу јавних набавки и на 
интернет страници наручиоца: www.crhov.rs  
          До истека рока за подношење понуда, из позива за подношења понуда, до 
07.06.2018. године, до 12 часова, на адресу наручиоца приспела је једна понуда. 
После спроведеног отварања понуда Комисија за јавну набавку мале вредности је 
приступила стручној оцени понуда и сачинила Извештај о томе. 
          У Извештају о стручној оцени понуда 60 бр. 04/2018/5 од 08.06.2018. године, 
Комисија за јавну набавку мале вредности је констатовала следеће: 
 

1) Предмет јавне набавке:   
 
           Предмет јавне набавке су услуге – Услуге осигурање за потребе Централног 
регистра, депоа и клиринга хартија од вредности. 
           Назив и ознака из Општег речника набавке:  
           Услуге осигурања - 66510000  
 

2) Процењена вредност јавне набавке:  
 

           Процењена вредност јавне набавке без пореза на додату вредност укупно за 
три године износи 3.600.000,00 динара. 
 
 
 



 
Одлука о додели уговора за ЈНМВ бр. 04/2018 – Услуге осигурања за потребе Централног регистра, депоа и 

клиринга хартија од вредности 
страна 2 од 2 

 
 
 
 

3) Врста поступка:  
 

Јавна набавка мале вредности на основу члана 39. Закона. Процењена 
вредност јавне набавке мале вредности предметне набавке није већа од  
вредности из става 1. члана 39. Закона, што оправдава примену овог поступка. 

 
4) Основни подаци о понуђачима: 

 
Благовремено, до дана 07.06.2018. године, до 12 часова поднета је понуда    

 следећег понуђача:  
 

Ред. 

број 

Број под којим је 
понуда заведена 
код Наручиоца 

Назив  
понуђача 

Понуђена цена за 
три године без 

ПДВ-а 

Понуђена цена за 
три године са 

ПДВ-ом 
 

1. 

 

9338 

„WIENER STADTISCHE 
OSIGURANJE“ а.д.о., 
Нови Београд, ул. 
Трешњиног цвета бр. 1, 
мб: 17456598, пиб: 
102608229 

 
 
 

3.404.201,64 

 
 
 

3.534.637,50 

 
 
5) Понуде које су одбијене, разлоге за њихово одбијање и понуђена цена тих  
понуда: 
    
     Није било одбијених понуда. 
 
6) Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење-
начин на који је утврђена та цена: 
 
    Није било неуобичајено ниских цена. 
 
 
7) Начин примене методологије доделе пондера:         
       
Критеријум за оцењивање понуде је најнижа понуђена цена. 
 
Ранг листа понуђача сагласно примени критеријума-најнижа понуђена цена, а  
узимајући у обзир и Записник о отварању понуда 60 бр. 04/2018/4 од 07.06.2018. 
године: 
 
 
 
 




